

様式例4

現金出納帳(平成30年度)

交付対象会派名又は交付対象議員氏名 増田 好秀

単位:円

年月日	内 容	収入金額	支払金額	差引残高
H30.4.12	平成30年度 上半期分	480,000		480,000
H30.6.5	事務用消耗品(ノート、クリアファイル、ホチキスの針代)		324	479,676
H30.6.5	事務用消耗品(書類整理用ゴム代)		108	479,568
H30.6.5	5月、市内視察交通費		638	478,930
H30.6.5	事務用消耗品(SDカード代)		2,678	476,252
H30.6.5	4,5月分、新聞代(読売朝刊、千葉日報)		13,525	462,727
H30.6.14	4,5月分、コピー代		898	461,829
H30.8.31	6,7月分、新聞代(読売朝刊、千葉日報)		13,810	448,019
H30.8.31	政策学校一新塾、講義DVD代(20本分)		80,000	368,019
H30.9.7	8月分、新聞代(読売朝刊、千葉日報)		6,905	361,114
H30.9.7	事務用消耗品(厚紙、マーカー、マグネット代)		324	360,790
H30.9.13	6,7,8月分、コピー代		1,428	359,362
H30.9.25	市外視察8月23日、24日 「講義受講」交通費 会場:政策学校「一新塾」教室(田町)		1,552	357,810
H30.9.25	8月、市内視察交通費		638	357,172
H30.10.5	9月分、新聞代(読売朝刊、千葉日報)		6,905	350,267
H30.10.5	事務用消耗品(延長コード代)		1,166	349,101
H30.10.5	市外出張9月30日 「市民相談」駐車場代 場所:新八柱駅周辺の喫茶店		500	348,601
H30.10.5	10月、市内視察交通費		266	348,335
H.30.10.11	平成30年度 下半期分	480,000		828,335

H30.12.4	9,10,11月分、コピー代		1,291	827,044
H30.12.4	10,11,12月分、新聞代(読売朝刊、千葉日報)		20,715	806,329
H30.12.12	事務用消耗品(ボールペン代)		98	806,231
H30.12.12	事務用消耗品(修正テープ代)		108	806,123
H30.12.12	事務用消耗品(シャープペン、ドキュメントファイル2点代)		324	805,799
H30.12.12	事務用消耗品(ファイルボックス6点代)		648	805,151
H30.12.18	事務用消耗品(ポータブルハードディスク代)		9,385	795,766
H31.2.1	事務用消耗品(ビニールケース2点、ノート、ファイルボックス2点代)		540	795,226
H31.2.18	1月分、新聞代(読売朝刊、千葉日報)		7,280	787,946
H31.2.18	事務用消耗品(ファイルボックス2点、クリアブック代)		540	787,406
H31.2.18	12,1月分、コピー代		948	786,458
H31.3.7	事務用消耗品(延長コード代)		1,058	785,400
H31.3.26	2月分、新聞代(読売朝刊、千葉日報)		7,280	778,120
H31.3.26	議会報告印刷費(227,000部)、折込代、振込手数料		297,432	480,688
H31.3.26	ホームページ百条委員会のご報告制作代、振込手数料		16,470	464,218
H31.4.5	2,3月分、コピー代		864	463,354
H31.4.5	3月分、新聞代(読売朝刊、千葉日報)		7,280	456,074
H31.5.8	4月～3月分通信費(固定電話、携帯電話、インターネット)		109,896	346,178
H31.5.8	4月～3月分通信費(FAX、プロバイダ料金)		7,175	339,003
計		960,000	620,997	339,003